

CUENTA INTEGRAL  
Estado de Cuenta



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR  
OPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204  
C34.03-00174-24-AMT

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595  
COL LOMAS DE TEJEDA  
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

-01  
49438  
1300

NÚMERO DE CUENTA  
4032209025  
NÚMERO DE CLIENTE  
38523123  
RFC  
UPZ040210R31

CLABE INTERBANCARIA  
021320040322090255

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 85,773.59
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 2,426,007.90
▶ Retiros/Cargos	\$ 1,867,602.90
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 20.56
▶ IVA Informativo	\$ 70.40
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 644,199.15</b>
▶ Sucursal	00174
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/01/2022 al 31/01/2022

La fecha de corte coincide con el período indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4032209025	0.10%	\$440.00	0.10% Antes de Impuestos	-3.82% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 440.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 238,772.70
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 20.56
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 20.56
IVA Cobrado	\$ 70.40
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
04	CHEQUE PAGADO	01741053 2502607	\$ 1,323.00		\$ 84,450.59
04	CHEQUE PAGADO	01741053 2502608	\$ 985.00		\$ 83,465.59
04	CHEQUE PAGADO	01741053 2502596	\$ 6,219.60		\$ 77,245.99
04	CHEQUE PAGADO	01741053 2502602	\$ 968.80		\$ 76,277.19
04	CHEQUE PAGADO	01741053 2502595	\$ 6,183.40		\$ 70,093.79
05	CHEQUE DEPOSITADO CSS160330CP7	01745353 2502609	\$ 7,181.00		\$ 62,912.79
10	CHEQUE OT BCO RUMF59040343A 006290000	41012292 2502565	\$ 15,706.40		\$ 47,206.39
10	CHEQUE OT BCO LERM80111156A 110180000	41012019 2502598	\$ 6,183.40		\$ 41,022.99
10	CHEQUE OT BCO LERM80111156A 110180000	41012019 2502605	\$ 968.80		\$ 40,054.19
14	TRANSF REC HSBCNET CAP.3000 ESTATAL	90045631 93015		\$ 674,449.85	\$ 714,504.04
14	TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 ESTATAL	90045631 93015		\$ 323,660.73	\$ 1,038,164.77
14	TRANSF REC HSBCNET CAP.2000 FEDERAL	90045631 93015		\$ 171,661.99	\$ 1,209,826.76

**CUENTA INTEGRAL**  
Estado de Cuenta



49438

1300

**UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR**

<b>DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025</b>					
<b>Día</b>	<b>Descripción</b>	<b>Referencia/ Serial</b>	<b>Retiro/Cargo</b>	<b>Depósito/Abono</b>	<b>Saldo</b>
14	TRANSF REC HSBCNET IMSS DIC. FED	90045631 100104		\$ 88,518.87	\$ 1,298,345.63
14	TRANSF REC HSBCNET NOMINA 21,22 FED	90045631 100104		\$ 44,312.64	\$ 1,342,658.27
14	TRANSF REC HSBCNET NOMINA Q-24 ESTA	90045631 102214		\$ 123,403.82	\$ 1,466,062.09
14	CGO SPEI 8896682017OV	08045209 466235	\$ 17,287.20		\$ 1,448,774.89
14	CGO SPEI 056168201M4L	08045209 466237	\$ 6,086.00		\$ 1,442,688.89
14	CGO SPEI 518568201ZFZ	08045209 466239	\$ 3,859.00		\$ 1,438,829.89
14	CGO SPEI 5680682015DV	08045209 466241	\$ 2,284.60		\$ 1,436,545.29
14	CGO SPEI 00056820140N	08045209 466242	\$ 2,104.80		\$ 1,434,440.49
14	CGO SPEI 069468201XIH	08045209 466243	\$ 1,998.20		\$ 1,432,442.29
14	NETNM QNA 01 ADVOS 2022	14594617 44321	\$ 254,845.00		\$ 1,177,597.29
14	NETNM QNA 01 DOCENTES 2022	14594617 44321	\$ 160,825.80		\$ 1,016,771.49
14	00 COMISION SPEI 46623520220114HSBC46623	15403720	\$ 8.00		\$ 1,016,763.49
14	I.V.A.	01140001	\$ 1.28		\$ 1,016,762.21
14	00 COMISION SPEI 46623720220114HSBC46623	15403720	\$ 8.00		\$ 1,016,754.21
14	I.V.A.	01140001	\$ 1.28		\$ 1,016,752.93
14	00 COMISION SPEI 46623920220114HSBC46623	15403720	\$ 8.00		\$ 1,016,744.93
14	I.V.A.	01140001	\$ 1.28		\$ 1,016,743.65
14	00 COMISION SPEI 46624120220114HSBC46624	15403720	\$ 8.00		\$ 1,016,735.65
14	I.V.A.	01140001	\$ 1.28		\$ 1,016,734.37
14	00 COMISION SPEI 46624220220114HSBC46624	15403720	\$ 8.00		\$ 1,016,726.37
14	I.V.A.	01140001	\$ 1.28		\$ 1,016,725.09
14	00 COMISION SPEI 46624320220114HSBC46624	15403720	\$ 8.00		\$ 1,016,717.09
14	I.V.A.	01140001	\$ 1.28		\$ 1,016,715.81
14	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 320.00		\$ 1,016,395.81
14	I.V.A.	01140001	\$ 51.20		\$ 1,016,344.61
17	8120ABNSUA NET 4032209025622017000709000	14594625 41234	\$ 88,518.87		\$ 927,825.74
17	CGO SPEI 091168500DON	08045209 691052	\$ 276,335.94		\$ 651,489.80
17	CGO SPEI 733768500EOV	08045209 691053	\$ 13,680.09		\$ 637,809.71
17	CGO SPEI 427868500G2H	08045209 691054	\$ 1,934.80		\$ 635,874.91
17	LC102 NET 96832 042206AS110033645421	14594625 44321	\$ 543,948.00		\$ 91,926.91
17	00 COMISION SPEI 69105220220117HSBC69105	15403720	\$ 8.00		\$ 91,918.91
17	I.V.A.	01170000	\$ 1.28		\$ 91,917.63
17	00 COMISION SPEI 69105320220117HSBC69105	15403720	\$ 8.00		\$ 91,909.63
17	I.V.A.	01170000	\$ 1.28		\$ 91,908.35
17	00 COMISION SPEI 69105420220117HSBC69105	15403720	\$ 8.00		\$ 91,900.35
17	I.V.A.	01170000	\$ 1.28		\$ 91,899.07
20	CHEQUE PAGADO	07011053 2502555	\$ 3,754.60		\$ 88,144.47
20	CHEQUE PAGADO	03311053 2502604	\$ 1,732.00		\$ 86,412.47
20	CHEQUE PAGADO	03311053 2502597	\$ 1,222.80		\$ 85,189.67
28	TRANSF REC HSBCNET INGRESOS PROPIOS	90045631 182810		\$ 1,000,000.00	\$ 1,085,189.67
28	CGO SPEI 507668G00DVV	08045219 34315	\$ 17,287.40		\$ 1,067,902.27
28	CGO SPEI 179968G00CAM	08045219 34317	\$ 2,105.00		\$ 1,065,797.27

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4032209025					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
28	CGO SPEI 295868G01URD	08045219 34318	\$ 3,859.00		\$ 1,061,938.27
28	CGO SPEI 077768G01VCG	08045219 34316	\$ 6,085.80		\$ 1,055,852.47
28	CGO SPEI 703668G01U9K	08045219 34319	\$ 1,998.20		\$ 1,053,854.27
28	CGO SPEI 020068G01SYI	08045219 34320	\$ 787.20		\$ 1,053,067.07
28	NETNM QNA 02 DOCENTES 2022	14594617 44321	\$ 153,066.00		\$ 900,001.07
28	NETNM QNA 02 ADVOS 2022.1	14594617 44321	\$ 250,242.40		\$ 649,758.67
31	CHEQUE PAGADO	01741053 2502613	\$ 5,524.40		\$ 644,234.27
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	01310004		\$ 20.56	\$ 644,254.83
31	00 COMISION SPEI 03431520220131HSBC03431	15403720	\$ 8.00		\$ 644,246.83
31	I.V.A.	01310004	\$ 1.28		\$ 644,245.55
31	00 COMISION SPEI 03431620220131HSBC03431	15403720	\$ 8.00		\$ 644,237.55
31	I.V.A.	01310004	\$ 1.28		\$ 644,236.27
31	00 COMISION SPEI 03431820220131HSBC03431	15403720	\$ 8.00		\$ 644,228.27
31	I.V.A.	01310004	\$ 1.28		\$ 644,226.99
31	00 COMISION SPEI 03431720220131HSBC03431	15403720	\$ 8.00		\$ 644,218.99
31	I.V.A.	01310004	\$ 1.28		\$ 644,217.71
31	00 COMISION SPEI 03431920220131HSBC03431	15403720	\$ 8.00		\$ 644,209.71
31	I.V.A.	01310004	\$ 1.28		\$ 644,208.43
31	00 COMISION SPEI 03432020220131HSBC03432	15403720	\$ 8.00		\$ 644,200.43
31	I.V.A.	01310004	\$ 1.28		\$ 644,199.15

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/01/2022 al 31/01/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
14/01/2022	17:30:48	*BBVA MEXICO	PEDRO OMAR ARELLANO VELAZQUEZ	00012320015559945971	QNA.01 NOMINA	\$ 17,287.20	HSBC4662 35	000000000000 01220114
14/01/2022	17:30:48	*BANAMEX	ANTONIO DE JESUS ORELLANA GONZALEZ	00002320903884631629	QNA.01 NOMINA	\$ 6,086.00	HSBC4662 37	000000000000 01220114
14/01/2022	17:30:48	*BBVA MEXICO	VERONICA LETICIA HERRERA GARCIA	00012320015093731793	QNA.01 NOMINA	\$ 3,859.00	HSBC4662 39	000000000000 01220114
14/01/2022	17:30:48	*INBURSA	ROSA MARIA RAZO CERDA	00036320500528460347	QNA.01 NOMINA	\$ 2,284.60	HSBC4662 41	000000000000 01220114
14/01/2022	17:30:48	*BBVA MEXICO	ALEJANDRA CHAVEZ RODRIGUEZ	00012320015508904646	QNA.01 NOMINA	\$ 2,104.80	HSBC4662 42	000000000000 01220114
14/01/2022	17:30:48	*BBVA MEXICO	LUIS ALBERTO CASTANEDA PLASCENCIA	00012180015754248875	QNA.01 NOMINA	\$ 1,998.20	HSBC4662 43	000000000000 01220114
17/01/2022	13:55:15	*BANSI	INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO D	00060320000971994855	QNA.01 IPEJAL	\$ 276,335.94	HSBC6910 52	000000000000 01220117
17/01/2022	13:55:15	*BANAMEX	SISTEMA ESTATAL DE AHORRO PARA EL R	00002180087005319970	QNA.01 SEDAR	\$ 13,680.09	HSBC6910 53	000000000000 01220117

49439

1300

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/01/2022 al 31/01/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
17/01/2022	13:55:15	*BBVA MEXICO	SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DEL	00012320001106709794	QNA.01 APORT. SINDICALIZADOS	\$ 1,934.80	HSBC691054	00000000000001220117
31/01/2022	18:58:30	*BBVA MEXICO	PEDRO OMAR ARELLANO VELAZQUEZ	00012320015559945971	QNA.02 NOMINA	\$ 17,287.40	HSBC034315	00000000000001220128
31/01/2022	18:58:30	*BANAMEX	ANTONIO DE JESUS ORELLANA GONZALEZ	00002320903884631629	QNA.02 NOMINA	\$ 6,085.80	HSBC034316	00000000000001220128
31/01/2022	18:58:30	*BBVA MEXICO	ALEJANDRA CHAVEZ RODRIGUEZ	00012320015508904646	QNA.02 NOMINA	\$ 2,105.00	HSBC034317	00000000000001220128
31/01/2022	18:58:30	*BBVA MEXICO	VERONICA LETICIA HERRERA GARCIA	00012320015093731793	QNA.02 NOMINA	\$ 3,859.00	HSBC034318	00000000000001220128
31/01/2022	18:58:30	*BBVA MEXICO	LUIS ALBERTO CASTANEDA PLASCENCIA	00012180015754248875	QNA.02 NOMINA	\$ 1,998.20	HSBC034319	00000000000001220128
31/01/2022	18:58:30	*INBURSA	ROSA MARIA RAZO CERDA	00036320500528460347	QNA.02 NOMINA	\$ 787.20	HSBC034320	00000000000001220128

\* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/01/2022 al 31/01/2022

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
--------------------	-------------------	---------------------	----------------------	------------------	-------------------	----------------	------------------	----------------------

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones



**Puedes pagar tu predial, tenencia, luz, agua, y más. No esperes más, hazlo hoy mismo.**

- Sucursales HSBC
- Cajeros automáticos y Depositadores HSBC
- Banca por Internet
- App móvil HSBC México

Para más información visita: [www.hsbc.com.mx/pagodeimpuestos](http://www.hsbc.com.mx/pagodeimpuestos)

Consulta requisitos, términos, condiciones de contratación y comisiones en <https://www.hsbc.com.mx>  
Consulta términos, requisitos de contratación y comisiones de Banca por Internet y HSBC México en [www.hsbc.com.mx/hsbcdigital](http://www.hsbc.com.mx/hsbcdigital)

Mensajes Importantes

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METR

Apreciable cliente:

A partir del 21 de febrero de 2022, el horario de servicio para las Órdenes de Pago que gires desde tu cuenta de depósito en Moneda Nacional o en Dólares para transferir los fondos a cuentas propias o a cuentas de terceros en Moneda Nacional o en Dólares dentro de HSBC, en las que se realice una conversión de moneda a la cual se le aplicará un tipo de cambio de mercado, será de 8:00 a 15:00 hrs. para que la liquidación tenga efectos el mismo día. Las operaciones que se pacten posterior a las 15:00 hrs. se liquidarán el siguiente día hábil bancario.

Si requieres mayor información al respecto, sugerimos contactara tu Ejecutivo de Cuenta.

Apreciable cliente,

Te recordamos que la Protección de Cheques brinda mayor seguridad en el manejo de tus chequeras disminuyendo la posibilidad de fraudes por alteración, falsificación, robo y/o extravío.

Es gratuito y se activa de forma automática al dar de alta una chequera nueva. Es muy importante mantener la Protección de Cheques activa, ya que es una medida de seguridad adicional y tiene como finalidad darte mayor certeza y tranquilidad sobre los cheques que emitas

La liberación de tus cheques podrá realizarse a través de HSBCnet o a través de los medios pactados para tal efecto en tu contrato de cuenta. Para mayor información consultar el sitio público de HSBC Banca de Empresas México: <https://www.empresas.hsbc.com.mx/es-mx/proteccion-de-cheques>

INFORMACIÓN GENERAL

49440 1300

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**  
**Teléfono:** 55 5721 3390 a nivel nacional  
**E-mail:** mexico\_soportec@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico\_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx), teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet [www.condusef.gob.mx](http://www.condusef.gob.mx) teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en [www.hsbc.com.mx](http://www.hsbc.com.mx) o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TD	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: [www.ipab.org.mx](http://www.ipab.org.mx)

<b>Folio:</b> 4032209025	<b>Folio del SAT:</b> C74365F3-8A7E-42E5-B3B0-FCFCD7E86D	<b>Fecha y Hora de Expedición / Emisión:</b> 2022-02-01T03:13:42	<b>Fecha y Hora de Verificación:</b> 2022-02-01T04:04:37
<b>Método de Pago:</b> PUJ - Pago en una sola exhibición	<b>Forma de Pago:</b> 03 - Transferencia electrónica de fondos	<b>Número de Cuenta de Pago:</b> 000004032209025	<b>Régimen Fiscal:</b> 601 - General de Ley Personas Morales
<b>Número de Serie de Certificado del Emisor:</b> 00001000000505899543	<b>Número de Serie de Certificado del SAT:</b> 00001000000508164369	<b>Lugar de Expedición:</b> C. P. 06500	<b>Unidad:</b> Unidad de servicio



Sello Digital del Emisor:  
L1MPVh9U7A+Q9JyVn4+2zG5Ffwr1XOOALVv9InqFUPUTVB4ZwKLiDeZotVPVTRJiu1cwOV1n9gsb4BoyauNVoeVSDJpnU9JyxaUNs93oV19mz5PmJy4z3WeN4YTJRhJegMZ0rCjVoV8m1xSTFPYHRliq99v+wZfjyxF/f3lpwwf/rqWIZU8qdqei36SVvofwVXBKZLJazVgjORzp01vTKNGWZczCFpm7vescgP05uINVhf9LBolfyueh/Eoy+dLWbA1bgvg9SZt2IS6Pj+AZmcbKFzw63ZtGd3l/E4B34y5qkCcl.9blJOF/ph9xynohpmpWDNP87p4W+kQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

[j1.1][C74365F3-8A7E-42E5-B3B0-FCFCD7E86D2F]2022-02-01T04:04:37[L1MPVh9U7A+Q9JyVn4+2zG5Ffwr1XOOALVv9InqFUPUTVB4ZwKLiDeZotVPVTRJiu1cwOV1n9gsb4BoyauNVoeVSDJpnU9JyxaUNs93oV19mz5PmJy4z3WeN4YTJRhJegMZ0rCjVoV8m1xSTFPYHRliq99v+wZfjyxF/f3lpwwf/rqWIZU8qdqei36SVvofwVXBKZLJazVgjORzp01vTKNGWZczCFpm7vescgP05uINVhf9LBolfyueh/Eoy+dLWbA1bgvg9SZt2IS6Pj+AZmcbKFzw63ZtGd3l/E4B34y5qkCcl.9blJOF/ph9xynohpmpWDNP87p4W+kQ=][00001000000508164369]

Sello Digital del SAT:

iZuPCzRkshq2LDNjwRmnDJ18eEuykgDIqaDQm7Jbd6ZNDNN4UIPmutyM/Cikv3WfZXCckmKt6G524DoRafnxDQEIINKELHAIoqox9h/Sw5Y1f91G1YYS1HYpkKEUTjz3KGIInmGWJ+EPwj9u06ypMxDyziC8ACeT7oDi34X7+WNsu93cPSYwpYp9FnbBVERcakG3x6zAzy9QBPapBKatYREzkF1L18bNfzF5S1wLNQLYSPRUpYpMxmYPLXyG6nMQkBRhrkVDJRT+aNFpmGvXUap+8Sy1cjURpc0JtTulvLXAqq70gWmXOAGD8klwW3l/Mzt4T4WGVK7IQ==

Este documento es una representación impresa de un CFDI